Annexe 47a
- Form 721/bis
NOTIFICATION D’HOSPITALISATION
ET D’ENGAGEMENT DE PAIEMENT
ETABLISSEMENT HOSPITALIER Dénomination et adresse :
N° d’agréation ..............................................................................................................................................
ORGANISME ASSUREUR Dénomination et adresse :
N° Mutualité ou Office régional ou Centre médical régional .......................................................................

(2) Biffer les mensions inutiles.
18239BELGISCH STAATSBLAD — 27.05.2000 — Ed. 2 — MONITEUR BELGE
TABLEAU DE CODIFICATION DES CODES SERVICES
Codes serviceINAMI
IndiceSantépublique Libellé
19 N* Section des soins néonatals non-intensifs
20 B Service de traitement de la TBC
21 C Service de diagnostic et de traitement chirurgical
22 D Service de diagnostic et de traitement médical
23 E Service de pédiatrie
24 H Service d’hospitalisation simple
25 L Service des maladies contagieuses
26 M Service de maternité
27 NIC Service de soins néonatals intensifs
29 - Unité de traitement de grands brûlés
30 G Service de gériatrie et revalidation
34 K Service de neuro-psychiatrie infantile (jour et nuit)
35 K 1 Hospitalisation de jour en service K
36 K 2 Hospitalisation de nuit en service K
37 A Service neuro-psychiatrique (jour et nuit)
38 A 1 Hospitalisation de jour en service A
39 A 2 Hospitalisation de nuit en service A
41 T Service psychiatrique (jour e nuit)
42 T 1 Hospitalisation de jour en service T
43 T 2 Hospitalisation de nuit en service T
44 Tf Placement familial dans un hôpital
45 Tp Placement familial dans une famille
49 (i) Fonction de soins intensifs
61 Sp D’affections cardio-pulmonaires
62 Sp D’affections locomotrices
63 Sp D’affections neurologiques
64 (1) Sp Affections chroniques nécessitant des soins palliatifs
65 (1) Sp Polypathologies chroniques nécessitant des soins médicaux prolongés
66 (1) Sp Affections psychogériatriques
69 (1) Sp D’affections chroniques
(1) En l’absence d’agrément spécifique pour affections chroniques Sp, le code de service 69 doit être utilisé.
Vu pour être annexé au règlement du 13 mars 2000 modifiant l’arrêté royal du 24 décembre 1963 portant règlement des prestations de santé
en matière d’assurance obligatoire soins de santé et indemnités.
Le Fonctionnaire dirigeant, Le Président,
F. PRAET D. SAUER
18240 BELGISCH STAATSBLAD — 27.05.2000 — Ed. 2 — MONITEUR BELGE
Annexe 47b
- Form 721/bis
NOTIFICATION D’HOSPITALISATION
ET D’ENGAGEMENT DE PAIEMENT
ETABLISSEMENT HOSPITALIER Dénomination et adresse :
N° d’agréation ..............................................................................................................................................

(2) Biffer les mentions inutiles.
18241BELGISCH STAATSBLAD — 27.05.2000 — Ed. 2 — MONITEUR BELGE
TABLEAU DE CODIFICATION DES CODES SERVICES
Codes serviceINAMI
IndiceSantépublique Libellé
19 N* Section des soins néonatals non-intensifs
20 B Service de traitement de la TBC
21 C Service de diagnostic et de traitement chirurgical
22 D Service de diagnostic et de traitement médical
23 E Service de pédiatrie
24 H Service d’hospitalisation simple
25 L Service des maladies contagieuses
26 M Service de maternité
27 NIC Service de soins néonatals intensifs
29 - Unité de traitement de grands brûlés
30 G Service de gériatrie et revalidation
34 K Service de neuro-psychiatrie infantile (jour et nuit)
35 K 1 Hospitalisation de jour en service K
36 K 2 Hospitalisation de nuit en service K
37 A Service neuro-psychiatrique (jour et nuit)
38 A 1 Hospitalisation de jour en service A
39 A 2 Hospitalisation de nuit en service A
41 T Service psychiatrique (jour e nuit)
42 T 1 Hospitalisation de jour en service T
43 T 2 Hospitalisation de nuit en service T
44 Tf Placement familial dans un hôpital
45 Tp Placement familial dans une famille
49 (i) Fonction de soins intensifs
61 Sp D’affections cardio-pulmonaires
62 Sp D’affections locomotrices
63 Sp D’affections neurologiques
64 (1) Sp Affections chroniques nécessitant des soins palliatifs
65 (1) Sp Polypathologies chroniques nécessitant des soins médicaux prolongés
66 (1) Sp Affections psychogériatriques
69 (1) Sp D’affections chroniques
(1) En l’absence d’agrément spécifique pour affections chroniques Sp, le code de service 69 doit être utilisé.
Vu pour être annexé au règlement du 13 mars 2000 modifiant l’arrêté royal du 24 décembre 1963 portant règlement des prestations de santé
en matière d’assurance obligatoire soins de santé et indemnités.
Le Fonctionnaire dirigeant, Le Président,
F. PRAET D. SAUER
18242 BELGISCH STAATSBLAD — 27.05.2000 — Ed. 2 — MONITEUR BELGE
Annexe 47c
- Form 721/bis
NOTIFICATION D’HOSPITALISATION
ET D’ENGAGEMENT DE PAIEMENT
ETABLISSEMENT HOSPITALIER Dénomination et adresse :
N° d’agréation ...............................................................................................................................................

(2) Biffer les mentions inutiles.
18243BELGISCH STAATSBLAD — 27.05.2000 — Ed. 2 — MONITEUR BELGE
TABLEAU DE CODIFICATION DES CODES SERVICES
Codes serviceINAMI
IndiceSantépublique Libellé
19 N* Section des soins néonatals non-intensifs
20 B Service de traitement de la TBC
21 C Service de diagnostic et de traitement chirurgical
22 D Service de diagnostic et de traitement médical
23 E Service de pédiatrie
24 H Service d’hospitalisation simple
25 L Service des maladies contagieuses
26 M Service de maternité
27 NIC Service de soins néonatals intensifs
29 - Unité de traitement de grands brûlés
30 G Service de gériatrie et revalidation
34 K Service de neuro-psychiatrie infantile (jour et nuit)
35 K 1 Hospitalisation de jour en service K
36 K 2 Hospitalisation de nuit en service K
37 A Service neuro-psychiatrique (jour et nuit)
38 A 1 Hospitalisation de jour en service A
39 A 2 Hospitalisation de nuit en service A
41 T Service psychiatrique (jour e nuit)
42 T 1 Hospitalisation de jour en service T
43 T 2 Hospitalisation de nuit en service T
44 Tf Placement familial dans un hôpital
45 Tp Placement familial dans une famille
49 (i) Fonction de soins intensifs
61 Sp D’affections cardio-pulmonaires
62 Sp D’affections locomotrices
63 Sp D’affections neurologiques
64 (1) Sp Affections chroniques nécessitant des soins palliatifs
65 (1) Sp Polypathologies chroniques nécessitant des soins médicaux prolongés
66 (1) Sp Affections psychogériatriques
69 (1) Sp D’affections chroniques
(1) En l’absence d’agrément spécifique pour affections chroniques Sp, le code de service 69 doit être utilisé.
Vu pour être annexé au règlement du 13 mars 2000 modifiant l’arrêté royal du 24 décembre 1963 portant règlement des prestations de santé
en matière d’assurance obligatoire soins de santé et indemnités.
Le Fonctionnaire dirigeant, Le Président,
F. PRAET D. SAUER
18244 BELGISCH STAATSBLAD — 27.05.2000 — Ed. 2 — MONITEUR BELGE
Annexe 47d
- Form 721/bis
ENGAGEMENT DE PAIEMENT
POUR PATIENT HOSPITALISE
ETABLISSEMENT HOSPITALIER Dénomination et adresse :
N° d’agréation ...............................................................................................................................................